

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

FAMILY BUSINESS APS

Banevolden 1, 8990 Fårup

CVR-nr. 40 93 03 10

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Dan Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FAMILY BUSINESS APS Banevolden 1 8990 Fårup CVR-nr.: 40 93 03 10 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dan Thorup, Banevolden 1, Handest, 8990 Fårup, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive motionscenter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 ikke kunnet reetablere egenkapitalen. Ledelsen har i regnskabsåret 2022/23 frasolgt selskabets aktivitet. Selskabets fortsatte drift vurderes sikret gennem ledelsen betalingsvillighed til at dække selskabets gældsforpligtelser, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121 t.kr. mod -346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventeligt i forhold til selskabets aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-7.066	-200.880
2 Personaleomkostninger	0	-66.873
Andre driftsomkostninger	-8.136	-15.837
Driftsresultat	-15.202	-283.590
3 Øvrige finansielle omkostninger	-105.639	-62.174
Resultat før skat	-120.841	-345.764
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-120.841	-345.764
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-120.841	-345.764
Disponeret i alt	-120.841	-345.764

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	136	4.932
Tilgodehavender i alt	136	4.932
Omsætningsaktiver i alt	136	4.932
Aktiver i alt	136	4.932

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.502.782	-1.381.941
Egenkapital i alt	-1.462.782	-1.341.941
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	611.010	0
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	391.168	357.482
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.178	357.482
Gæld til pengeinstitutter	384.648	809.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.092	180.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.740	989.391
Gældsforpligtelser i alt	1.462.918	1.346.873
Passiver i alt	136	4.932
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-1.036.177	-996.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	-345.764	-345.764
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-1.381.941	-1.341.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.841	-120.841
	40.000	-1.502.782	-1.462.782

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 ikke kunnet reetablere egenkapitalen. Ledelsen har i regnskabsåret 2022/23 frasolgt selskabets aktivitet. Selskabets fortsatte drift vurderes sikret gennem ledelsen betalings-villighed til at dække selskabets gældsforpligtelser, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	57.620
Andre omkostninger til social sikring	0	9.253
	0	66.873
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.041	7.293
Andre finansielle omkostninger	83.598	54.881
	105.639	62.174
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	0	171.283
Afgang i årets løb	0	-171.283
Kostpris 30. september 2024	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	0	-36.715
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	36.715
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	0

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2023	0	42.588
Afgang i årets løb	0	-42.588
Kostpris 30. september 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	0
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	611.010	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	611.010	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	391.168	357.482
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	391.168	357.482
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 328.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
